bricd^ Et concede eidem Ecclesiaa terram in Eboraco

quam Wigatus Lincolniensis" eis dedit et concessit et

Alanus filius suus. Et concedo eidem Ecclesiae Ecclesiam

Bishop Ranulf, lies between 1112 and 1128 ; and probably, like the

charter of Henry I. to Whitby mentioned above, near to the former

date.

8. 1 Henry the First. A third charter, confirming the grant of

the fish-pool and mill.

2 Gaufrid or Godfrid, the third Abbot of S. Mary's at York, 1131—
32 ; see on No. 5.

3 This confirms Ranulf Meschin's grant No. 2, but long after,

when Ranulf was Earl of Chester.

* A similar clause to that in No. 5, differing in the addition of

the word " honor," which meant, not an earldom (see Appendix A),

but one of the great baronial jurisdictions or liberties. " It is the

most noble kind of seigniory and can be held only of the King "—

Jacob, Law Diet. It is here appHed to the jurisdiction over the whole

land or district or power (No. 1) of Carlisle.

5 This reference to Wescubrict seems to confirm the idea that he

was the Lord of Chorkeby or Corby at the time Ranulf Meschin made

the grant ; see on No. 2.

6 In the confirmation charter of Henry II. to S. IMary's at York

the name is Wygot, and the land is all the land he had in York in

Usgate (Dugdale, Motiast. iii. 549)- In 'he same charter Alan, son of

Wigot, is mentioned as having given land in Lincolnia.
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de Hornebia' cum terris et decimis et omnibus rebus

adjacentibus eidem Ecclesiae sicut Radulphus et Wiganus

filii Landrici dederunt et concesserunt eis in Elemosinam.

Et volo et firmiter precipio ut ipsi eas bene et in pace et

honorifice et quiete teneant in Elemosina sicut melius et

quietius alias suas res tenent. Testibus Roberto de sigillo

et Pagano filio Johannis et Eustachio fratre suo et Pagano

Peverel apud Windesores^

9. CONFIRMATIO HENRICI REGIS DE ECCLESIIS

DE APPELBY, etc.

Henricus ' Rex Angliae Thurstano^ Archiepiscopo

Eboracensi et omnibus fidelibus et ministris suis de West-

merland et de Cumberland Salutem. Sciatis me concessisse

et confirmasse Ricardo Abbati et Conventui Sanctje Mariae

de Eboraco Ecclesias de Appelby scilicet Sancti Michaelis

et Sancti Laurentii et terras earum cum decimis et domin-

ijs ejusdem villse ex utraque parte aquae et decimas" de

dominio de Meabrun et de Salchild sicut carta Ranulphi

Meschin testatur. Concedo autem ex dono meo proprio

dicto Abbati et Conventui et Monachis suis de Wederhale